
Or.0050.84.2017

ZARZĄDZENIE NR 84/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 21 czerwca 2017 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 119/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie stawek za wynajem
remizo-świetlic, świetlic oraz wiejskich domów kultury na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2
ustawy z  dnia  20  grudnia  1996  r. o  gospodarce  komunalnej  (t.j.  Dz.  U.  z  2017  r.,  poz  827),
w związku z § 2 uchwały nr X/93/12 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 30 marca
2012  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  korzystania  z  niektórych  obiektów  i  urządzeń  użyteczności
publicznej,  sposobu  ustalenia  opłat  za  ich  korzystanie  oraz  powierzenia  Burmistrzowi  Miasta
uprawnień do stosowania o ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2012 r. poz.962) zarządzam,
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 119/2016 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 30 grudnia 2016 r.
w sprawie stawek za wynajem remizo-świetlic, świetlic oraz wiejskich domów kultury na terenie
Gminy Kowalewo Pomorskie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„Za pisemną zgodą Burmistrza Miasta strony umowy mogą dokonywać w niej odmiennych zapisów
niż wskazane we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 119/2016 z dnia
30 grudnia 2016 r., w tym dokonywać aneksów do umów”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sołtysowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

M. Sitniewska

BURMISTRZ 

    /-/ Andrzej Grabowski


